
LISTADO PROVISIONAL ASPIRANTES ADMITIDOS - 22/05/2019
CATEGORÍA: Facultativo/a Especialista de Área - Neurocirugía - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***5157** BOTANA FERNANDEZ, MARCOS
24,1162 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 34,1162 41866

24,1162 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 34,1162

2 ***7763** MATA GOMEZ, JACINTO
17,8247 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,8247 39758

17,8247 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,8247

3 ***3958** GILETE TEJERO, IGNACIO JAVIER 
12,1909 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,1909 56943

12,1909 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,1909

4 ***4362** ROYANO SANCHEZ , MANUEL
9,1826 0,0000 1,8462 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,0288 59993

9,1826 0,0000 1,1924 0,0000 0,0000 0,0000 7,8900 0,0000 18,2650

5 ***7344** IGLESIAS DIEZ, ELENA
8,4077 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,4077 44368

8,4077 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,9600 0,0000 14,3677

6 ***0447** MIRANDA ZAMBRANO, ANTONIO DAVID
15,0581 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,1581 59250

9,0581 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 4,2700 0,0000 13,4281

7 ***8534** GARCIA MORENO, RAFAEL
5,9907 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,9907 99080

5,1411 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,9700 0,0000 12,1111

8 ***0893** RICO COTELO, MARIA
11,8330 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,8330 51309

10,8081 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,8081

9 ***9456** RIQUE DORMIDO, JESUS
6,8413 0,0000 0,0528 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,8941 54988

6,8413 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9200 0,0000 8,7613

10 ***8443** GESTOSO RIOS, IRIA
3,0415 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,3100 0,0000 9,3515 150947

3,0415 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,6600 0,0000 7,7015

11 ***4874** MONDRAGON TIRADO, CARLOS ANDRES
2,7158 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,7158 151148

2,7158 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4200 0,0000 6,1358
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DESCRIPCIÓN DE LOS ENCABEZADOS DE LA TABLA:
Misma Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en la Misma Categoría Invest: Experiencia en Investigación
Cat Equiv: Instituciones Sanitarias Públicas en Categoría Equivalente Formac: Total Formación
Otra Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en Otra Categoría Nota: Nota de Oposición
C.Priv: Centros Privados Total: Total Baremado
Otra AP: Otras Administraciones Públicas Solicitud: Número Solicitud

Este color indica la puntuación obtenida después de la revisión por parte de la Administración.

(*) Del total de los apartados de la experiencia profesional ('Misma Cat'+'Cat Equiv'+'Otra Cat'+'C.Priv'+'OtraAP'+'Invest) la puntuación
máxima alcanzable es de 55 puntos, según se establece en el Pacto de 17 de enero de 2013 por el que se regulan los procedimientos de
selección de personal temporal y provisión de plazas con caracter temporal.
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